Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кручено-Балковское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

	30 сентября 2016 года

В соответствии с Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кручено-Балковское сельское поселение» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 31.03.2011 № 99/1 «О реестре муниципальных должностей, реестре должностей муниципальной службы и структуры Администрации в Кручено-Балковском сельском поселении»;

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                             О.Н. Востригина

с. Крученая Балка
30 сентября 2016 года
№ 14

Приложение
 к решению Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения «О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кручено-Балковское сельское поселение»»

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании
«Кручено-Балковское сельское поселение»

Высшая группа должностей

Глава Администрации поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Начальник сектора

Старшая группа должностей

Ведущий специалист (главный бухгалтер)
Ведущий специалист

Младшая группа   должностей

Специалист первой категории
Специалист второй категории
Специалист